28/09 15:00 às 21:00 3 seguranças 06 horas 18 horas 

TOTAL 117 HORAS 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

3. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, em contraprestação pelos serviços de que trata o 

presente contrato, o valor de 38,89 a hora homem num total de R$4.550,13 (quatro mil e quinhentos e 

cinquenta reais e treze centavos). 

Parágrafo Único – Encontram-se embutidas no preço previsto todas as despesas da CONTRATADA, 

inclusive quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, encargos 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais de qualquer espécie, que eventualmente incidam sobre